
                                                                                                
 

 

KP 06/09/2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: KP 06/09/2021 

Nazwa zamówienia: Dostawa, montaż i uruchomienie kompletnej mikroinstalacji fotowoltaicznej  

o mocy 49,5kWp na Stacji Uzdatniania Wody ul. Mikołajczyka w Grodzisku Wielkopolskim  

 
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. informuje, że dnia 12.10.2021r.  o godz.12:05 

odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu prowadzonym na stronie platformazakupowa.pl pod 

numerem ID 513493 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 200 000 PLN netto. 
 
 W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 3 oferty:  

Lp. Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto  

1. RM SOLAR SP. Z O. O.  
Ul. Zimna 3  
65-707 Zielona Góra 

209 000,00 PLN 257 070,00 PLN 

2. RAWICOM Spółka Akcyjna  
Ul. Szubińska 10 
89-210 Łabiszyn 

211 060,00 PLN  259 603,80 PLN 
 

3. ELSETT zielone technologie Sp. z o.o. 
Ul. Kościelna 12 
64-100 Leszno 

169 800,00 PLN 208 854,00 PLN 

 
 

 

 
 


